
                                                   UCHWAŁA NR XLIII/232/09                                                   

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 25 sierpnia 2009 r.

                                        

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kowary

                                                                        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art.  8 ust.  2,  art.  37 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), § 3 ust. 2 pkt 3, § 6 oraz § 7 ust. 1 pkt 1  

rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  18  marca  2009 r.  w sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników 

samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398), Rada Miejska w Kowarach, postanawia:

§ 1

Ustalić wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Miasta Kowary w kwocie 9.280,00 zł, na którą składają się:

1) wynagrodzenie zasadnicze       -    5.000,00

2) dodatek funkcyjny                     -    1.900,00

3) dodatek specjalny                      -    20%  wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie          

                                                            -    1.380,00

4) dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1.000,00.

§ 2

Traci  moc uchwała  Nr XXVI/134/08 Rady Miejskiej  w Kowarach z dnia  23 czerwca 2008 r.  w sprawie 

ustalenia wynagradzania Burmistrza Miasta Kowary.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2009 r.

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach 



UZASADNIENIE

Uchwała ma na celu ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Kowar w związku z regulacją wynagrodzeń 

pracowników  samorządowych.


